
     
 
 
 
 
 

 
                                                                            
                                                                                   

                                                          Tisková zpráva  
 
 

Dokončení úpravy vnitrobloku 

 

 
 
 
V roce 2014 proběhla I. etapa regenerace veřejných ploch na zlepšení stavu území vnitrobloku 
bytových domů na ulici U Stadionu a U Kojeneckého ústavu. Vzniklo zde 17 nových parkovacích 
míst, provedla se rekonstrukce komunikací s odvodněním a doplnil se odpočinkový mobiliář 
se zelení. V rámci výstavby jsme zde také zbudovali nové místo pro kontejnery na odpad. Hodnota 
díla je 2, 7 mil. Kč.  
V této době dokončujeme druhou etapu úpravy území, kde vzniknou další parkovací místa 
pro regulované stání osobních automobilů, dojde k rekonstrukci komunikací s doplněním mobiliáře 
v území. Hodnota této druhé etapy je ve výši 3,3 mil. Kč. U těchto úprav veřejných prostranství 
bytových domů neexistuje žádná dotace, tudíž jsou vždy hrazeny výhradně z rozpočtu města. 
V tomto duchu budeme připravovat další  úpravy veřejných prostranství obdobných  ploch, což by 
mělo být sídliště na ulici Ant. Slavíčka a další. 

 
 
 
 
 

Pavel Čížek 
 


